[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 1999 года N 1754

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 марта 2000 года N 407. Утратило силу - постановлением Правительства  РК от 28 октября 2004 г. N 1111 (P041111)

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 1999 года N 1754
 P991754_
 "Вопросы Министерства образования и науки Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 51, ст. 504) следующие изменение:

      в Перечень организаций, находящихся в ведении Министерства образования и науки Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе 3 "Перечень организаций, которые в соответствии с законодательством будут преобразованы в республиканские государственные предприятия" строку, порядковый номер 204, исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig